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Tarnowskiej w Tarnobrzegu,

Wojewddzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tamobrzegu informuje, ze wptynely pytania dotyczace tresci do
opisu przedmiotu zaméwienia i zaproszenia do zlozenia oferty dla w/w postepowania, i w odpowiedzi na zadane pytania
Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjadnien:

Pytanie nr 1
Pakiet 1, poz. 2-12,
czy zamawiajacy dopusci kompresy widkninowe o gramaturze 30 g/m2?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania

Pytanie nr 2

Pakiet 1, poz. 5,9,20

Czy zamawiajacy wydzieli poz.5,9,20 do osobnego pakietu, takie rozwiazanie pozwoli innym firmom , specjalizujacy
si¢ w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi Zamawiajacemu na osiagniecie
0szczgdnoscei i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania
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